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Informacja o kandydacie na Prezesa Zarządu Caspar Asset Management S.A. 

 

 

Pan Piotr Przedwojski 

 

Posiada licencję Doradcy Inwestycyjnego nr 140. 

 

Absolwent Politechniki Poznańskiej, Wydział Informatyki, specjalizacja Systemy Wspomagające 

Zarządzanie (1994 r.). Posiada ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe na rynku 

finansowym, obejmujące działalność w obszarze zarządzania aktywami, zarządzania 

portfelami inwestycyjnymi, analizy rynku kapitałowego oraz zarządzania ryzykiem 

inwestycyjnym. Karierę zawodową rozpoczął w 1994 r. Od 1995 r. związany był z rynkiem 

kapitałowym, początkowo jako makler papierów wartościowych i analityk w Domu Maklerskim 

BTM. W latach 1997–1998 pracował jako analityk i informatyk w BZ WBK AIB Asset Management 

S.A. W latach 1998–2009 związany był z BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

oraz BZ WBK AIB Asset Management S.A., gdzie pełnił m.in. funkcję zarządzającego portfelami 

inwestycyjnymi oraz Kierownika Rynku Akcji. Odpowiadał za zarządzanie funduszami 

inwestycyjnymi, w tym funduszami Arka Akcji oraz Arka Zrównoważony, a także za rozwój 

procesów inwestycyjnych i narzędzi kontroli ryzyka. Uczestniczył w pracach komitetów 

inwestycyjnych oraz koordynował współpracę pomiędzy zespołami inwestycyjnymi, 

analitycznymi, prawnymi, sprzedażowymi i informatycznymi. W latach 2009–2019 pełnił funkcję 

Wiceprezesa Zarządu Caspar Asset Management S.A.  Od 2011 r. jest członkiem Rady 

Nadzorczej F-Trust iWealth S.A. Ponadto pełnił również funkcję członka Rady Nadzorczej 

iWealth Family Sp. z o.o. 

 

Pan Piotr Przedwojski posiada wieloletnie doświadczenie menedżerskie zdobyte w sektorze 

zarządzania aktywami, obejmujące kierowanie zespołami inwestycyjnymi, udział w pracach 

komitetów inwestycyjnych, rozwój procesów inwestycyjnych oraz nadzór nad systemami 

zarządzania ryzykiem. 

 

Pan Piotr Przedwojski jest fundatorem VULTZI Fundacji Rodzinnej, będącej akcjonariuszem 

Caspar Asset Management S.A. 

 

Rada Nadzorcza przeprowadziła ocenę odpowiedniości kandydata zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa, wytycznymi ESMA i EBA oraz regulacjami wewnętrznymi 

Spółki. W wyniku przeprowadzonej oceny stwierdzono, że kandydat posiada wiedzę, 

kompetencje, doświadczenie zawodowe oraz daje rękojmię należytego wykonywania 

obowiązków Prezesa Zarządu Spółki. 

 

Pan Piotr Przedwojski nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec działalności Spółki,  

nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub 

członek organu spółki kapitałowej oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


